
Lejebetingelser.  
 
 
 
Sæsonpladser. 
 
 
 
 
Det fulde lejebeløb skal betales senest 1½.mdr. før sæsonstart.  
Lejeren og dennes husstand skal have gyldigt lejrpas, der deponeres i informationen – jævnfør standardreglementet, der 
gælder for alle på campingpladsen. 
 
Lejemålet er kun gældende for max 2 voksne samt hjemmeboende børn under 18 år, og fremleje af det anviste område 
er ikke tilladt. 
Lejeren er ansvarlig for at lejrpladsens reglement overholdes, samt at der til stadighed er renholdt og ryddeligt på det 
anviste område. 
 
Der må ikke graves eller opstilles hegn og læskærme  af permanent karakter.   
Tæpper, gulve eller lign. må ikke rage udenfor fort eltet. 
Der må på ingen måde fjernes hækplanter. 
Ønsker du at stille et redskabstelt op, aftales det  i informationen.  
Bilen parkeres på enhedspladsen, og kun en bil pr. enhed, det er ikke tilladt at lukke andre biler ind  på pladsen, 
uden forudgående aftale. 
 
Det påhviler lejeren at klippe græsset på det anviste område, vi henstiller venligst til at græsklipning foregår inden lørdag 
kl.12. Evt. græsafklip må ikke henkastes i hækken, eller puttes i affaldscontaineren, det kan afleveres på arealet bag 
parkeringspladsen. 
De lejere der har deres campingvogn stående på sæsonpladsen er forpligtet til at beskære hække omkring 
enhedspladsen.  
Beskæringen af hække skal være overstået inden d. 1 /6, og igen fra uge 33 og indtil d. 1/9. 
Ingen beskæring af hække i højsommeren. 
Grenaffald flyttes op på marken bag parkeringspladsen.  
 
Affald:  vi modtager kun dagrenovation, det er ikke tilladt at smide gulvtæpper, campingstole/borde og lign. i containeren, 
vi henviser til genbrugsstationen i Gørlev. 
Det påhviler lejeren at anmelde overnattende gæster  straks ved disses ankomst.  
Dagsgæster skal forlade pladsen senest kl.23.00.   
Forlades pladsen efter kl. 23.00 betales for en ove rnatning.   
 
Enhedspladser som er lejet ud til efterår/vintersæs on, skal ryddes for alt, også gulvet.  
Og vognen køres på vinteropbevaringspladsen.  
 
Vinteropbevaring på enhedspladsen:  der må kun stå campingvognen, gulvet, evt. et redskabstelt. Hvis du har en båd 
skal du lægge den omvendt på dit gulv. Der må ikke ligge noget under campingvognen. 
Stranden skal ryddes for både/joller og ophaler - v ogne.  
 
Såfremt lejeren ønsker at rejse på ferie og medbringe sit campingudstyr i den periode, lejemålet omfatter, forbeholder 
Urhøj camping sig ret til at disponere over pladsen. Det bemærkes at lejeren må give informationen meddelelse om 
hvornår lejeren vender tilbage. 
 
Såfremt lejeren forlader pladsen/eller bliver bedt om at forlade pladsen p.g.a. misligholdelse af lejekontrakten, eller 
ordensregler, inden lejemålets ophør, tilfalder der ingen tilbagebetaling af leje. 
 
Betalingsbetingelser: Lejen betales altid forud, hvis vi ikke har modtaget indbetaling, eller hvis lejeren ikke har overholdt en aftale, 
sender vi 1. rykker med et tillæg på 100 kr. i gebyr. Modtager vi stadig ikke vores tilgodehavender, sendes sagen til inkasso. 
 
Opstår der tvivlsspørgsmål vedrørende noget i forbindelse med lejemålet eller forhold på pladsen er lejrchefernes 
beslutning afgørende. 
 
Læs også campingrådets regler. 
 
Venlig hilsen 
Lejrcheferne 
Lone og Alex Feilskov 
 


